


Objednávka č. O 0143/2023/SŘDaŽP

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451	DODAVATEL: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Antonína Brože 3124/2 700 30 Ostrava IČ: 25816977
---	--

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínská 281/87 716 00 Ostrava-Radvanice ISDS: iygb6cd e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz	Bankovní spojení: 
---	--

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :
oprava chodníku u parku na ul. Těšínská v Ostravě - Bartovicích

Cena bez DPH v Kč	198 351,59
Cena celkem v Kč	240 005,42

Lhůta plnění: 31.07.2023

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.


V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatelé zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatelé nedisponuje datovou schránkou.

- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje: Raisová Věra Ing.

Tel/e-mail : 

V Ostravě dne: 05.05.2023

OSTRAVA!!!

145/2023

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Obnova VKP na ul. Těšínská v k.ú. Bartovice**

KSO:
Místo: ul. Těšínská

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:
SMO ÚMOB Radvanice a Bartovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ZAKA22

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			198 351,59
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 198 351,59	Výše daně 41 653,83
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			240 005,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Obnova VKP na ul. Těšínská v k.ú. Bartovice

Místo: ul. Těšínská

Datum:

5. 4. 2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Radvanice a Bartovice

Projektant:

ZAKA22

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		198 351,59	240 005,42	
SO 03	Pěší nebezpečné plochy	198 351,59	240 005,42	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova VKP na ul. Těšínská v k.ú. Bartovice

Objekt: **SO 03 - Pěší nebezpečné plochy**

Místo: ul. Těšínská

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Radvanice a Bartovice

Projektant: ZAKA22

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	198 351,59
HSV - Práce a dodávky HSV	162 851,59
1 - Zemní práce	38 753,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 806,64
5 - Komunikace pozemní	56 815,64
8 - Trubní vedení	16 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 077,06
997 - Přesun sutě	9 597,29
998 - Přesun hmot	10 301,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova VKP na ul. Těšínská v k.ú. Bartovice

Objekt:

SO 03 - Pěší nebezpečné plochy

Místo: ul. Těšínská

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: SMO ÚMOB Radvanice a Bartovice

Projektant: ZAKA22

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 351,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 851,59

D 1

Zemní práce

38 753,24

1	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107123					
		VV	"Dle PD					
		VV	(2,5*1,6)*2		8,000			
		VV	Součet		8,000			
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	14,990	200,00	2 998,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142					
		VV	"Dle PD					
		VV	(2,5*1,6)*2		8,000			
		VV	12*0,4		4,800			
		VV	1,5*1,7		2,550			
		VV	-(0,6*0,6)		-0,360			
		VV	Součet		14,990			
3	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	19,200	100,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107323					
		VV	"Dle PD					
		VV	12*1,6		19,200			
		VV	Součet		19,200			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	3,800	110,00	418,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201112					
		VV	"Stávající kamenné obruby					
		VV	"Dle PD					
		VV	1,9+1,9		3,800			
		VV	Součet		3,800			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	19,300	71,70	1 383,81	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
		VV	"Dle PD					
		VV	2,5+2,5		5,000			
		VV	1,5		1,500			
		VV	11,2+1,6		12,800			
		VV	Součet		19,300			
6	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	3,800	75,00	285,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111					
		VV	"Dle PD					
		VV	1,9+1,9		3,800			
		VV	Součet		3,800			
7	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,005	350,00	1 751,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251501					
		VV	"Dle PD					
		VV	"Rozšíření chodníku					
		VV	5*2*0,37		3,700			
		VV	Mezisoučet		3,700			
		VV	"Pro pallsády					
		VV	8,7*0,3*0,5		1,305			
		VV	Mezisoučet		1,305			
		VV	Součet		5,005			
8	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,625	580,00	2 102,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100					
		VV	"Dle PD					
		VV	1,7*1,5*1,5		3,825			
		VV	-0,2		-0,200			
		VV	Součet		3,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,811	1 300,00	3 654,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
		VV	"Dle PD					
		VV	"Hloubení/úprava rýh pro osezení obrub					
		VV	(1,9+1,9)*0,4*0,4		0,608			
		VV	12*0,3*0,3		1,080			
		VV	(2,5+2,5+4,6+1,28+1,6)*0,3*0,3		1,123			
		VV	Součet		2,811			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,441	300,00	3 432,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
		VV	5,005+3,625+2,811		11,441			
		VV	Součet		11,441			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11,441	20,00	228,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
		VV	11,441		11,441			
		VV	Součet		11,441			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,594	260,00	5 354,44	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	11,441*1,8		20,594			
		VV	Součet		20,594			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,625	100,00	362,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
		VV	1,7*1,5*1,5		3,825			
		VV	-0,2		-0,200			
		VV	Součet		3,625			
14	M	58344171	štěrkocíť frakce 0/32	t	7,975	420,00	3 349,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	3,625*1,1*2		7,975			
		VV	Součet		7,975			
15	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	54,674	48,70	2 662,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
		VV	(2,5*1,6)*2		8,000			
		VV	12*0,4		4,800			
		VV	30,4		30,400			
		VV	(1,9+1,9)*0,4		1,520			
		VV	12*0,3		3,600			
		VV	(2,5+2,5+4,6+1,28+1,6)*0,3		3,744			
		VV	8,7*0,3		2,610			
		VV	Součet		54,674			
16	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,200	207,00	2 732,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103					
		VV	"Dle PD					
		VV	(4,6+2,3+4+2,3)*1		13,200			
		VV	Součet		13,200			
17	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,224	602,00	2 542,85	CS ÚRS 2023 01
		VV	13,2*0,2*1,6		4,224			
		VV	Součet		4,224			
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,200	22,70	299,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
		VV	13,2		13,200			
		VV	Součet		13,200			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,026	100,00	2,60	CS ÚRS 2023 01
		VV	13,2*0,002 *Přepočtené koeficientem množství		0,026			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,200	4,43	58,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403153					
		VV	13,2		13,200			
		VV	Součet		13,200			
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,400	0,52	13,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183403161					
		VV	13,2*2		26,400			
		VV	Součet		26,400			
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				9 806,64	
22	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	8,700	400,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/339921131					
		VV	"Dle PD					
		VV	8,7		8,700			
		VV	Součet		8,700			
23	M	59228275	palisáda betonová hranatá šedá 115x115x500mm	kus	79,083	80,00	6 326,64	CS ÚRS 2023 01
		VV	8,7*9,09 *Přepočtené koeficientem množství		79,083			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					56 815,64
24	K	564831011	Podklad ze štěrkuodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,274	155,00	2 522,47	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011					
		VV	"Dle PD					
		VV	12*0,4		4,800			
		VV	(1,9+1,9)*0,4		1,520			
		VV	12*0,3		3,600			
		VV	(2,5+2,5+4,6+1,2B+1,0)*0,3		3,744			
		VV	8,7*0,3		2,610			
		VV	Součet		16,274			
25	K	564871011	Podklad ze štěrkuodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	38,400	300,00	11 520,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011					
		VV	"Dle PD					
		VV	(2,5*1,6)*2		8,000			
		VV	30,4		30,400			
		VV	Součet		38,400			
26	K	577144111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm - ruční pokláčka	m2	6,990	800,00	5 592,00	vlastní
		VV	12*0,4		4,800			
		VV	1,5*1,7		2,550			
		VV	-(0,6*0,6)		-0,360			
		VV	Součet		6,990			
27	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,000	380,00	3 040,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
		VV	"Dle PD					
		VV	(2,5*1,6)*2		8,000			
		VV	Součet		8,000			
28	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	6,674	379,00	2 529,45	CS ÚRS 2023 01
		VV	9-1,52		6,480			
		VV	Součet		6,480			
		VV	6,48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,674			
29	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	1,566	680,00	1 064,88	CS ÚRS 2023 01
		VV	(1,8*0,4)*2		1,520			
		VV	Součet		1,520			
		VV	1,52*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,566			
30	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	30,400	350,00	10 640,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210					
		VV	"Dle PD					
		VV	30,4		30,400			
		VV	Součet		30,400			
31	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	31,312	450,00	14 090,40	CS ÚRS 2023 01
		VV	30,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		31,312			
32	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	4,000	295,00	1 180,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596991111					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
33	K	596991112	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm	m	14,580	318,00	4 636,44	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596991112					
		VV	8,7+1,2B+4,6		14,580			
		VV	Součet		14,580			
D 8			Trubní vedení					16 500,00
34	K	890211851.R	Bourání šachet a jímků strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211851.R					
35	K	895941301.R	D+M uliční vpusti vč. napojení na kanalizaci	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941301.R					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					21 077,06
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obřímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
37	M	40445637	informativní značky směrové IS15a, IS20 700x500mm	kus	1,000	778,00	778,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	"Dopravní značka - "Za Školkou"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
38	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	995,00	995,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112					
39	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	667,00	667,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	4,800	170,00	816,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123 "Die PD - použití stávajících, očištěných kostek 1,9+1,9+1 Součet		4,800 4,800			
41	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,100	874,00	87,40	CS ÚRS 2023 01
			VV VV Součet		0,100 0,100			
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000	309,00	3 708,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213 "Die PD 12 Součet		12,000 12,000			
43	M	58217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	12,360	174,00	2 150,64	CS ÚRS 2023 01
			VV 12*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		12,360			
44	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,800	343,00	1 646,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241113 "Die PD - použití stávající očištěný 1,9+1,9+1 Součet		4,800 4,800			
45	M	58380005	obrubník kamenný žulový příčný 1000x200x250mm	m	1,020	1 330,00	1 356,60	CS ÚRS 2023 01
			VV 1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,020			
46	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,480	188,00	2 346,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112 "Die PD 2,5+2,5+4,6+1,6+1,28 Součet		12,480 12,480			
47	M	58217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	12,854	82,40	1 059,17	CS ÚRS 2023 01
			VV 12,48*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		12,854			
48	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	21,500	114,00	2 451,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
49	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	21,500	97,80	2 102,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112 "Die PD 1,9+1,9+12+0,4+0,4+1,7+1,7+1,5 Součet		21,500 21,500			
50	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuštění s betonovou patkou	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132 "Stávající označik ulice "Za školkou" 1 Součet		1,000 1,000			
51	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	3,800	44,00	167,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443 "Die PD 1,9+1,9 Součet		3,800 3,800			
52	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou	m2	0,380	88,70	33,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071122 "Die PD (1,9+1,9)*0,1 Součet		0,380 0,380			
D	997		Přesun sutě				9 597,29	
53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,504	48,00	744,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551 "Kamenivo 8*0,3*1,9 19,2*0,3*1,9		4,560 10,944			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				15,504	
54	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	139,536	12,40	1 730,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	VV		15,504*9		139,536			
	VV		Součet		139,536			
55	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,598	45,00	296,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
	VV		"Živlice					
	VV		14,99*0,1*1,9		2,848			
	VV		Mezisoučet:		2,848			
	VV		"Beton					
	VV		3,8*0,06*2,1		0,479			
	VV		19,3*0,05*2,1		2,027			
	VV		19,3*22/1000		0,425			
	VV		3,8*0,04*2,1		0,319			
	VV		0,5		0,500			
	VV		Mezisoučet:		3,750			
	VV		Součet		6,598			
56	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	59,382	15,90	944,17	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
	VV		8,598*9		59,382			
	VV		Součet		59,382			
57	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,750	124,00	465,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
	VV		"Beton					
	VV		3,8*0,06*2,1		0,479			
	VV		19,3*0,05*2,1		2,027			
	VV		19,3*22/1000		0,425			
	VV		3,8*0,04*2,1		0,319			
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		3,750			
58	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,504	250,00	3 876,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
	VV		"Kamenivo					
	VV		8*0,3*1,9		4,580			
	VV		19,2*0,3*1,9		10,944			
	VV		Součet		15,504			
59	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,848	541,00	1 540,77	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"Živlice					
	VV		14,99*0,1*1,9		2,848			
	VV		Součet		2,848			
	D	998	Přesun hmot				10 301,72	
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,061	233,00	3 509,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
	VV		30,122/2		15,061			
	VV		Součet		15,061			
61	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	15,061	451,00	6 792,51	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998229112					
	VV		30,122/2		15,061			
	VV		Součet		15,061			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00	
62	K	010001000	Geodetické práce	...	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
63	K	012002000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
65	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
	D	VRN4	Inženýrská činnost				14 500,00	
66	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
67	K	043002000	Vytýčení sítí	...	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
68	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
69	K	049002000	Zkoušky zatěžovací	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy				7 000,00	
70	K	071002000	Provozní vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
71	K	072002000	ZOV - přechodné dopravní značení vč. projednání a vyřízení	...	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady				2 000,00	
72	K	091002000	Úprava terénu poježděného stavební technikou do původního stavu	...	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní

